
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

城西物流中心二期地块围墙工程，根据有关规定现向社会公开招标：
1.工程概况：全部新建约424m，概算51万元向下投，具体标准按施工图；
2.资质要求：具备市政工程施工总承包叁级以上资质；（报名须带：营业执照、资

质证书、安全生产许可证复印件，并加盖公章）。
3.报名时间：截至2025年4月1日16时止。
4.报名地点：永康市五通物流有限公司办公楼。
5.联系电话：15925930676（姚先生）。

永康市五通物流有限公司
2025年3月28日

招标公告

08 YONGKANG DAILY

2025年3月28日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让住宅用地后姚畈以南、人民小学（三马校区）以西A、B地块,

出让面积为 6387.95㎡、7206.22㎡，容积率≤1.33，建筑密度≤30％，

绿地率≥23%，本次拍卖报名时间：2025年3月18日16时至2025年

4月15日16时（竞买保证金缴纳截止时间为2025年4月15日16时）

本次拍卖时间为：2025 年 4 月 16 日。拍卖地块规划指标详见《后姚

畈以南、人民小学（三马校区）以西 A 地块用地红线图及规划设计条

件》等附件、《后姚畈以南、人民小学（三马校区）以西 B 地块用地红线

图及规划设计条件》等附件。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：

https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：方女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局
2025年3月28日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准
厂房4000㎡出租（2楼)，
适合装配、仓库、电商等
各种行业，配有货梯，已
腾 空 。 联 系 电 话 ：
15858956006，566226；
13858908350，568350。

厂房出租出售
东阳市南马镇花园村东
永一线，标准厂房出租

9000㎡。 出 售 厂 房 39

亩 。 电 话 ：

13905899343何先生。

高标准丙类厂房出租

石柱镇下里溪工业区新

建厂房占地 4000㎡，五

层 共 13600 ㎡ ，承 重 1

吨，地理位置优越，交通

方便。整租优先，可分

租 。 联 系 ：章 女 士

15925945157，233326。

厂房出租
武义泉溪镇 4 层 8400 平
方米厂房出租，独门独
户，有 15 吨汽车电梯和
3 吨 货 梯 。 联 系 电 话 ：
15268676802。
芝英厂房出租车间承包
出租芝英镇南市街 1-3
楼 8000 平方米标准厂
房 ，另外有加工中心车
间（cnc 五台）喷塑车间

流水线二条分别对外承
包 。 电 话 ：
13967920239，685239。

套房幢房店面转让
1.云锦府套房 9 幢四室 2

厅 128㎡。2.新河路幢

房 72 平方米，4 层半。3.

金胜路 186 号店面 2 间，

二层可做三层。电话：

15345796868，387686。

厂房出租
花川工业区新厂房5-7层

出租，每层4000㎡，层高6

米，双货梯，客梯一台，消防

丙加2，每平方米承载1吨，

2000kW变压器，适宜装

配。电话：15158905160。

招聘公告

因工作需要，现面向社

会公开招聘野生动物保

护队队员7名（非专职）。

招聘条件：男性，永康本

地户籍常住人员，初中

（含）以上文化程度，年

龄 25 至 50 周岁（有狩猎

经验或熟悉枪械操作的

人员可放宽至55周岁）；

遵纪守法，无违法犯罪

等不良记录；身体健康，

能 够 满 足 岗 位 职 责 需

求，详情面议。报名地

址：市野保站 1310 办公

室 。 咨 询 电 话 ：

15988550110。报名时

间：即日起至 2025 年 4

月 3 日 17 时止（具体考

试方式、时间、地点另行

通知）。

永康市自然资源和规划局

2025年3月28日

厂房出租

高新区梅岭路27号标准

厂房出租，一楼500平方

米，二楼 2000 平方米，

有电梯，水电齐全，交通

方 便 。 联 系 电 话 ：

13905890856，363681；

18757918867，620856。

厂房出租
永康市前仓镇麻车店工

业区单层厂房2300㎡出
租，配有办公楼及员工宿

舍。省道边，250 千瓦变

压器，已腾空，价格优惠。

电 话 ：13605898433，

13588617500。

声 明
永康市瑞赢贸易有限公

司遗失（田佳雪）法人章

一枚，声明作废。

声 明
永康市速美得工贸有限

公司遗失公章、财务专

用章各一枚，声明作废。

兹定于 2025 年 4 月 9 日上午 9 时在
金华市公共资源交易中心永康市分中心
对以下标的公开拍卖：永康市西城街道溪
边村蜗罗坑白藤安椅山地流转年限三十
年，流转面积约 61.6 亩，起拍价 300 元/
亩/年，流转费用一次性付清，拍卖保证金
20 万元。有意者请于 2025 年 4 月 8 日前
交足保证金，并带身份证到本公司（华丰
西 路 123 号）办 理 报 名 手 续 。 电 话 ：
87181448，13858900779，760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2025年3月28日

拍卖公告


